2024-1-09J0U-22-0033-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal 
específicamente al patrimonio del Fideicomiso núm. 1936, denominado Fondo Nacional de 
Infraestructura (FONADIN), por un monto de 722,005.92 pesos (setecientos veintidós mil 
cinco pesos 92/100 M.N.), por los pagos en exceso, más el Impuesto al Valor Agregado (IVA) 
y los intereses generados desde la fecha de su pago hasta la de su recuperación o reintegro, 
en el contrato de obra pública a precios unitarios y tiempo determinado número 4500033921

[...]

2024-1-09J0U-22-0033-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal 
específicamente al patrimonio del Fideicomiso núm. 1936, denominado Fondo Nacional de 
Infraestructura (FONADIN), por un monto de 568,599.87 pesos (quinientos sesenta y ocho mil 
quinientos noventa y nueve pesos 87/100 M.N.), por los pagos en exceso, más el Impuesto al 
Valor Agregado (IVA) y los intereses generados desde la fecha de su pago hasta la de su 
recuperación o reintegro, en el contrato de obra pública a precios unitarios y tiempo 
determinado núm.